

Mils E. Elinde  
Tennishverven 16  
2140 Borghelm

B

Retur:  
Postboks 1275,  
3105 Tønsberg  
Norway



**PÅ SEPTEMBERMØTET** satte vi søkelyset på det tilbudet som Sons of Norway kan gi til de yngre i familien. Vi hadde fått besøk av Dagny Nystuen som var hovedleder på Camp Little America som er vårt tilbud de mellom 9-13 år. Veronica H. Kjønnerød deltok på denne campen for første gang. Kaja Steen Pedersen og Anne-Cathrine Sørensen hadde deltatt på Skogfjorden i Birnidi, Minnesota. Dette er et tilbud til de mellom 14-17 år. Alle hadde et fint opphold på de ulike campene, og anbefalte alle i de aktuelle alderstrinnene å søke om plass neste år. På bildet ser vi de fire glade jentene. I tillegg hadde Linn-Beate Kjønnerød deltatt på Camp Little Norway som leder.

**VÅRE FLITTLIGE LISER** fortsetter med sine kombinerte arbeids/hyggeomter mandag 17. november fra ca. kl. 18.30 og utover kvelden. Denne gangen møtes de hos Rita Lie, Slagenveien 58A. Tvers over Rema 1000 på Kilen.

## Svenneviks Amerikareiser

"Oppdagelsesreiser til U.S.A."



Marit og Arthur Svennevik  
Postboks 149 - 4791 Lillesand



Telefon: 37 04 63 37    Telefaks: 37 04 62 72



NR. 11. - 17. ÅRG.

NOVEMBER

1997

## Tirsdag 11/11 kl. 19.00 møtes vi igjen i kantina til Nøtterø Sparbank, Teie torg

Vi starter som vanlig med en liten forretningsdel. Denne gangen skal også alle som er opptatt som medlemmer etter november -97 bli offisielt innsatt og få utlevert sine medlemsnåler. Skulle det være noen som er ikke hadde anledning til å møte sist vi hadde innsettelse, er dere hjertelig velkommen til å få deres medlemsnål denne gangen. Etterpå går over til det mer sosiale med en hyggelig prat, kaffe og noe å bite i. Vel møtt alle sammen. Trenger dere skyss, ta kontakt med noen i styret, så skal vi prøve å ordne det.

## Lørdag 6. desember er det tid for årets julebord

Det avholdes denne gangen på Stange Gjestegård i Ramnes. Det vil bli satt opp gratis buss fra Tønsberg med retur hjem ved festens slutt. Prisen pr. kuvert er kr. 255,-. Det vil bli servert julemiddag to ganger, dessert, kaffe og kaker samt drikke til maten. Bindende påmelding til styret **senest 1. desember**. Bussavgang og starttidspunkt for festen vil det komme nærmere informasjon. Det vil også bli innsettelse av det nye styret.

## Thanksgiving og 15-årsfest i Skien

Hjalmar Johansen Lodge i Skien inviterer til fest **fredag 21. november kl. 19.00** på Odd Fellow Gården. Landstadsgt. Nord 41. Pris kr. 295,- pr. p. Det vil bli servert kalkun til hovedrett og det blir dessert etterpå. Rødvin og mineralvann til maten. Utpå kvelden får vi servert kaffe og kaker. Underholdning. Aller siste frist for påmelding er **10. november**. Påmelding til Gudny Landstad, tlf. 35 56 74 82 eller Brith og Egil Gundersen, tlf. 35 53 59 07. Det er også muligheter for overnatting. Styret har priser og andre opplysninger, hvis noen skulle ønske å overnatte. Er det mange fra Oseberg som skal nedover, kan vi vel ordne samkjøring.

**NYE MEDLEMMER:** På vårt oktobermøte ble Frode og Bård Lie opptatt som medlemmer av Oseberg Lodge. Vi ønsker den velkommen.

**STOFF TIL DESEMBERAVISA** må være redaktøren i hende senest 20.

President Solveig S. Kjønnerød  
Kongsløysvn. 10  
3123 Tønsberg  
Tlf./fax + 47 33 36 88 61

42 AN  
**presidenten:**



HEII!

- SAKSLISTE:**
1. Valg
  2. Innkommet post
  3. Eventuelt
  4. Innsettes av nye medlemmer

Nå nærmer vi oss hurtig julemåneden. November er kommet og kulda med den. Vi har foreløpig vært heldig med tanke på snø og snømengder. Denne måned er valgets måned og som dere ser et annet sted i avisa så har vi fått svart fra flere som har sagt seg villig til å ta et verv, men det må piler marsjaller. Lista vil nok være klar til vårt møte. Har dere kandidater de vil ha med er det lov til å komme med forslag på møtet. Kom og vær aktivt med. Det hadde vært hyggelig å se flere av dere slik at dere kan ønske 12 nye medlemmer velkommen. Disse skal settes inn på novembermøtet og få tildelt sine medlemsnåler.

Vi har et lotteri igang. De av dere som har ark for salg må levere disse innen 1. desember slik at de blir med i trekningen. Stå på og selge lodder. Det kommer en god sak tilgode.

Vel møtt 11. november. Søsterlig hilsen Solveig

**NOMINASJONSKOMITEEN** har lagt fram følgende liste med kandidater til neste års styret: President Sven-Anders Kjønnerød, Visepresident Brit Wencke Klipsgaard, Sekretær Rita Lie, Ass. sek. Grethe Magnussen, Kasserer Per Rygh, Finanssekretær Rigmor Haugen, Aktivitetsleder Egil Kværne. Foreløpig mangler kandidater til marsjaller, men det er forhåpentligvis på plass innen valget som skjer på novembermøtet.

**SEPTEMBERBOWLINGEN** fikk dette resultatet: 1. Egil 567, 2. Rita 544, 3. Solveig 535, 4. Per 526, 5. Arthur 491, 6. Heidi 490, 7. Svein K. 487, 8. Sven-A. 481, 9. Ellen 479 og 10. Eise Mari 458. Vi minner igjen om at vi bowler hver fredag fra kl. 18.00 i Centrum Bowlinghall. Alle hjertelig velkomne her stilles ingen krav til ferdigheter. Hovedsaken er å komme ut av sofaakroken og treffes til en hyggestund før helgen setter inn for fullt.

**TUBFRIM** melder om at etterspørslen etter å kjøpe frimerker er større enn det som kommer inn. Det er derfor sendt ut en oppfordring til alle lodger om å sette inn en storoffensiv for å få inn frimerker og telekort. Ta med alt du har av frimerker til neste møte, så skal vi få sendt det inn. Oseberg sendt forøvrig nylig inn 1.8 kg. frimerker. Fortsett i den samme stilen. Mangler du samleesker, kan du få det på våre møter. Ha en eske hjemme og en på jobben.

**VI MINNER** også om innsettelse av ny lodge i Hauge i Dalane 8/11 og 15-årsfest i Kristiansand 15/11. Flere opplysninger om disse arrangementer finner du i vår oktoberavis, eller ved henvendelse til styret.

# SVENNEVIK'S Amerikareiser

REKORD  
RGF 3  
TJØND

**OSEBERG LODGE 8-001 SONS OF NORWAY**

inviterer deg med på tur

**VINTER PARADISSET USA**

**Lørdag 21. februar - lørdag 7. mars (15 dager)**

*En tur til USA's mest solrike landsdel, med fem overnattinger på sørvest-kysten, fire i vinterparadiset Phoneix-området, to i naturskjønne ørkenfjell ved Grand Canyon og to i underholdningsmekkaen Las Vegas. En avslappende ur i USA's vinterarme, en mulighet for spennende opplevelser, kontakt med western, indianere og norsk-amerikanske miljøer, samt mange fine kjøpesentre og småbutikker. Tennis- og golfmuligheter, samt mange svømmemuligheter.*

**BESØKER** Los Angeles og San Diego i California, Phoenix, Scottsdale, Sun City, Sedona og Grand Canyon i Arizona og Las Vegas i Nevada.

**SEVERDIGHETER** inkluderer Beverly Hills, Hollywood, Disneyland, Universal Studios, the Mission San Diego de Alcalá, Schullers Crystal Cathedral, Sea World, Coronado Island, Heard Museum, Desert Botanical Garden, Montezuma Castle National Monument, Meteor Crater, Hoover Dam, Imperial Palace Auto Collection og Grand Canyon, samt de sørvestlige indianer og westernmiljøer.

Mulighet for «avstillere» før eller etter turen.

Kanskje du vil besøke slekt eller reise litt på egen hånd?

Med to norsk-talende guider er turen er skreddersydd livsopplevelse for dem som ikke er engelsk-talende så vel for dem som er erfarne Amerikareisende.

Vi anbefaler en grundig gjennomlesning og påmelding snarest, da **PÅMELDING INNEN 20. NOVEMBER FOR OSEBERGS MEDLEMMER** gir en tidligpåmeldingsrabatt på kr. 400,- pr. person, pluss at du sparer 50% (kr. 150,-) på avbestillingsforsikring.

**FULLSTENDIG PROGRAM OG PÅMELDINGSSKJEMA FÆS HOS STYRET**



- 12/11: Anne Marie Jensen  
17/11: Trygve Stein  
25/11: Lavina Nørbech  
30/11: Lauritz C. Lavik  
30/11: Grethe Ludvigsen  
3/12: Laila Kruger  
4/12: Jan Kruger  
6/12: Thor Nørbech